
STENGER INVEST ApS

CVR-nr.: 31946441

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2024

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENGER INVEST ApS
Tangevej 125
6760 Ribe
e-mailadresse: henrik@sikringscentersyd.dk
CVR-nr.: 31946441
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 109.085, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 16.750.535, og en egenkapital på kr. 1.659.358

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		849.550	993.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-272.124	-271.019
Resultat af ordinær primær drift		577.426	722.799
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-336.273	-325.173
Andre finansielle omkostninger		-74.802	-55.030
Ordinært resultat før skat		166.351	342.596
Skat af årets resultat		-57.266	-99.154
Årets resultat		109.085	243.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.085	243.442
I alt		109.085	243.442

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		16.621.570	16.385.845
Materielle anlægsaktiver i alt		16.621.570	16.385.845
Anlægsaktiver i alt		16.621.570	16.385.845
Tilgodehavender moms og afgifter		113.919	0
Andre tilgodehavender		15.046	35.837
Tilgodehavender i alt		128.965	35.837
Omsætningsaktiver i alt		128.965	35.837
AKTIVER I ALT		16.750.535	16.421.682

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.534.358	1.425.273
Egenkapital i alt		1.659.358	1.550.273
Gæld til realkreditinstitutter		2.361.457	2.544.129
Skyldig selskabsskat		57.266	99.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.418.723	2.643.283
Gæld til realkreditinstitutter		204.000	224.562
Gæld til banker		106.205	408.218
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		592.979	27.801
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.455.166	11.239.589
Skyldig moms og afgifter		0	22.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		679	679
Deposita		309.825	304.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.672.454	12.228.126
Gældsforpligtelser i alt		15.091.177	14.871.409
PASSIVER I ALT		16.750.535	16.421.682

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.425.273	1.550.273
Årets resultat		109.085	109.085
Egenkapital, ultimo	125.000	1.534.358	1.659.358

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.265.457	204.000	2.361.457	1.245.457
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.265.457	204.000	2.361.457	1.245.457

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.kr. 220 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. t.kr. 2.065.

Selskabet har kautioner for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 0

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.565 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2023 udgør 4.488 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0